

Karriärmöjligheter inom EU

Hej EU-nätverk för karriärvägledare!

Hoppas ni har en fin höst. Här kommer några tips om möjligheter till praktik och arbete inom EU samt studier vid College of Europe.

Schuman Traineeship – betald praktik vid Europaparlamentet



Europaparlamentet har 462 traineetjänster. Sista ansökningsdatum är den 31 oktober. Praktikperiod är 1 mars – 31 juli 2025. Man kan söka om man har avslutad kandidatexamen, EU-medborgarskap och goda kunskaper i minst två av 24 EU-officiella språk (t.ex. svenska och engelska). Mer information - <https://ep-stages.gestmax.eu/search>

Europeiska revisionsrätten söker praktikanter



Mellan 1 oktober och 30 november går det att söka praktik vid Europeiska revisionsrätten i Luxemburg. Praktik är betald. Det finns olika praktikområden att söka inom, inkl. AI. Mer information -

<https://www.eca.europa.eu/en/traineeships>

Betald praktik för forskare



Europeiska kommissionens gemensamma forskningscentrum söker praktikanter till sina anläggningar i Geel (Belgien), Petten (Nederländerna), Karlsruhe (Tyskland) or Seville (Spanien). Sista datum för ansökan är den 4 november. Praktikstart – mars 2025. Praktiken passar olika profiler från transport, kärnkraftsfrågor, kommunikation, livsmedelssäkerhet, klimatfrågor, AI, medicinsk utrustning, geopolitik, m.fl. Information -

https://recruitment.jrc.ec.europa.eu/vacancy/1329?pk_source=website&pk_medium=social_media_organic&pk_campaign=traineeships_2024

EU-praktik i Stockholm vid ECDC



Europeiska centrumet för förebyggande och kontroll av sjukdomar söker praktikanter. Sista datum för ansökan är den 21 oktober. Betald praktik inom finans, bokföring, kommunikation, vetenskapliga processer och metoder, m.fl. Mer information -

[https://www.ecdc.europa.eu/en/about-ecdc/work-](https://www.ecdc.europa.eu/en/about-ecdc/work-ecdc/traineeships)

[ecdc/traineeships](https://www.ecdc.europa.eu/en/about-ecdc/work-ecdc/traineeships)

Praktik vid Europeiska kemikaliemyndigheten



Europeiska kemikaliemyndigheten i Helsingfors (Finland) söker praktikanter. Det finns 21 praktiktjänster att söka till och med den 31 oktober. Mer information -

<https://echa.europa.eu/sv/about-us/jobs/open-positions>

Betald praktik i Malta vid EUAA



Europeiska asylbyrå i Malta söker praktikanter. EUAA erbjuder 6-månader betald praktik för personer med avslutad universitetsexamen. Mer information -

<https://euaa.europa.eu/careers/traineeship>

IT-praktik vid Europeiska ombudsmannen



Europeiska ombudsmannen erbjuder praktik för Java/webbutvecklare. Sista datum för ansökan är den 28 oktober -

<https://www.ombudsman.europa.eu/en/office/careers>

EU-domstolen söker svenskspråkiga juristlingvister



Arbeta i vackra Luxemburg. Nu söker EU-domstolen i Luxemburg dig som vill arbeta med översättning av juridiska texter, generaladvokaternas förslag till avgörande, begäran om förhandsavgörande från nationella domstolar, inlagor från parter samt med kvalitetskontroll och analysarbete. Du är EU-medborgare med svensk juristexamen (jur.kand) eller examen

med fokus på juridik, har mycket goda kunskaper i svenska (C2), franska (C1) och ett till EU-språk (engelska, italienska, polska, spanska eller tyska (B2)). Ta chansen och sök du med, sista ansökningsdatum är den 21 oktober. Mer information -

https://curia.europa.eu/jcms/jcms/p1_3956112/sv/?utm_campaign=utbyten-##TodayDate##&utm_medium=email&utm_source=apsis

Europeiska revisionsrätten söker svenskspråkiga revisorer



Europeiska revisionsrätten har sitt säte i Luxemburg och har omkring 1000 anställda – revisorer, stöd- och administrativ personal. Revisionsrätten fungerar som ett kollegium av 27 ledamöter, en från varje EU-medlemsstat. Revisorerna kontrollerar att EU har tillförlitliga räkenskaper och tillämpar de finansiella reglerna korrekt samt att EU:s politik och program uppnår de uppställda målen och ger valuta för pengarna.

Idag söker revisionsrätten revisorer med fördjupade kunskaper i svenska eller danska. Skicka in din ansökan om du har avslutad universitetsutbildning och minst två års relevant yrkeserfarenhet inom revision, ekonomisk förvaltning, projekt- eller programutvärdering, utformning eller genomförande av strukturreformer eller offentlig politik. Utmärkta kunskaper i svenska eller danska är ett krav, samt tillfredsställande kunskaper i engelska eller franska. Sista datum för ansökan är den 22 oktober. Mer information - https://e-candidatures.gestmax.fr/971/1/call-for-expressions-of-interest-auditors-swedish-or-danish-language/en_US?utm_campaign=utbyten-##TodayDate##&utm_medium=email&utm_source=apsis

Urvalsförfarande för forskare öppnar den 5 november



Den 5 november öppnar urvalsförfarande för forskare. Det är en möjlighet för forskare att få tillsvidareanställning inom EU:s förvaltning. Det är

följande forskningsområden som ingår i urvalsförfarandet:

- Miljö- och klimatvetenskap, teknik och ekonomi
- Energivetenskap och hållbarhet
- IKT och (cyber)säkerhet
- Dataanalys, forskning och tillämpningar för evidensbaserat beslutsfattande
- Forskning och tillämpningar inom AI, maskininlärning och komplexa system
- Rymdfrågor och geoinformationsteknik
- Hälsa och konsumentskydd
- Transportvetenskap och hållbar mobilitet
- Samhällsvetenskap, ekonomi och statsvetenskap
- Beteendevetenskap, ekonomi och utbildning

Mer information - <https://eu-careers.europa.eu/sv/upcoming-selection-procedures>

Dags att söka påbyggnadsutbildning inom EU-frågor vid College of Europe



Studera på en av världens bästa utbildningar. College of Europe är för dig som vill arbeta i den internationella, politiska hetluften och bland annat inom EU:s förvaltning. Utbildningen finns i Brygge (Belgien), Natolin (Polen) och Tirana (Albanien) och är en internationell masterutbildning i Europafrågor. Den 16 oktober öppnar ansökan för läsåret 2025-2026. Välj ett av åtta ettåriga påbyggnadsutbildningar och öka dina chanser för en EU-karriär. Tänk på att UHR kan stötta dig och erbjuda stipendier. Mer information - <https://www.coleurope.eu/admission>